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Группа БУА(б)-1-22 
 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Бухгалтерский учет и аудит 1 Асанова Г.Ш. Бегалиева Г.Т. 23.12.2024 13:00 8/308 

2 Деньги; кредит и банки 1 Искендерова А.Ж. Алимбаев Б.А. 24.12.2024 13:00 9/308 

3 Налоги и налогообложение Молдокматов У.Н. Самайбекова А.К. 25.12.2024 16:30 9/233 

4 Экономика и управление в строительстве Тохтыева З.Х. Алджембаева Н.С. 26.12.2024 15:00 9/120 

5 Менеджмент Курегенова  Д.А. Дооронбекова Н.М. 27.12.2024 15:00 9/237 

6 Рынок ценных бумаг Алиева С.С. Абдылдаева У.М. 28.12.2024 10:00 
Каф. 

8/307 

 

 

Группа ФК(б)-1-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Бухгалтерский учет и аудит 1 Асанова Г.Ш. Самайбекова А.К. 23.12.2024 15:00 8/308 

2 Финансы строительных организаций и их контроль Шербекова А.А. Омурзакова У.М. 24.12.2024 16:30 8/308 

3 Налоги и налогообложение Молдокматов У.Н. Самайбекова А.К 25.12.2024 15:00 8/318 

4 Экономика и управление в строительстве Тохтыева З.Х. Алджембаева Н.С. 26.12.2024 16:30 9/233 

5 Деньги; кредит и банки 1 Искендерова А.Ж. Алимбаев Б.А. 27.12.2024 15:00 9/238 

6 Менеджмент Курегенова  Д.А. Дооронбекова Н.М. 28.12.2024 11:30 9/233 
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Группа ИСТ(б)-1-22 

 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Объектно-ориентированное программирование Абдрасакова А.Б. Супибекова А.К. 23.12.2024 15:00 8/105 

2 Инфокоммуникационные системы и сети Супибекова А.К. Абдрасакова А.Б. 24.12.2024 13:00 8/405 

3 Java - программирования Абдыраимова К.С. Искендерова М.Ж. 25.12.2024 15:00 8/202 

4 Экономика фирмы Иманалиева Б.Т. Машаева А.Т. 26.12.2024 11:30 9/233 

5 Банковское дело Чонкоева А.А. Алимбаев Б.А. 27.12.2024 13:00 9/110 

6 
Терминальные платежные системы (банк) Уметалиева  Ч.Т. Темирбаева  Н.Ы. 28.12.2024 10:00 8/202 

Сетевые технологии (бизнес) Темирбаева  Н.Ы. Уметалиева  Ч.Т. 28.12.2024 10:00 8/405 

7 Организация вычислительных систем Искендерова М.Ж. Абдиева С.К. 30.12.2024 10:00 8/405 

 

Группа ИСТ(б)-2-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Объектно-ориентированное программирование Абдрасакова А.Б. Супибекова А.К. 23.12.2024 16:30 10/414 

2 Инфокоммуникационные системы и сети Супибекова А.К. Абдрасакова А.Б. 24.12.2024 15:00 Общ1/ИСТ 

3 Java - программирования Абдыраимова К.С. Искендерова М.Ж. 25.12.2024 15:00 Общ1/ИСТ 

4 Экономика фирмы Иманалиева Б.Т. Машаева А.Т. 26.12.2024 13:00 9/416 

5 Банковское дело Чонкоева А.А. Алимбаев Б.А. 27.12.2024 13:00 9/110 

6 
Терминальные платежные системы (банк) Уметалиева  Ч.Т. Темирбаева  Н.Ы. 28.12.2024 10:00 8/202 

Сетевые технологии (бизнес) Темирбаева  Н.Ы. Уметалиева  Ч.Т. 28.12.2024 10:00 8/405 
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7 Организация вычислительных систем Искендерова М.Ж. Абдиева С.К. 30.12.2024 13:00 8/405 

 

Группа ИСТ(б)т-1-22(23) 

 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Объектно-ориентированное программирование Абдрасакова А.Б. Супибекова А.К. 23.12.2024 15:00 8/105 

2 Инфокоммуникационные системы и сети Супибекова А.К. Абдрасакова А.Б. 24.12.2024 13:00 8/405 

3 Java - программирования Абдыраимова К.С. Искендерова М.Ж. 25.12.2024 15:00 8/202 

4 Экономика фирмы Иманалиева Б.Т. Машаева А.Т. 26.12.2024 11:30 9/233 

5 Банковское дело Чонкоева А.А. Алимбаев Б.А. 27.12.2024 13:00 9/110 

6 
Терминальные платежные системы (банк)  Уметалиева  Ч.Т. Темирбаева Н.Ы. 28.12.2024 10:00 8/202 

Сетевые технологии (бизнес) Темирбаева  Н.Ы. Уметалиева Ч.Т. 28.12.2024 10:00 8/405 

7 Организация вычислительных систем Искендерова М.Ж. Абдиева С.К. 30.12.2024 10:00 8/405 

 
 

Группа ИСТ(б)-3-22 

 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Управление данными Белоконь П.И. Батырбекова Б.М. 23.12.2024 13:00 2/406 

2 Объектно-ориентированное программирование 2 Тойбаева Ж.Д. Урманбетова К.Ш 24.12.2024 10:00 1/112 

3 Методы оптимизации Давлятова Б. . Алиева А.Р. 25.12.2024 16:30 2/614 

4 Глобальные и локальные сети Осмонова Р.Ч. Батырбекова Б.М. 26.12.2024 10:00 2/406 

5 Теория стахостического моделирования в экономике Акматкулов А.А. Алиева А.Р. 27.12.2024 15:00 2/309 
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6 Архитектура информационных систем Каримова Г.Т. Саманчиев Ш.К. 30.12.2024 13:00 5/317 

 

Группа ИСТ(б)-4-22 

 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Управление данными Белоконь П.И. Батырбекова Б.М. 27.12.2024 12:00 2/434 

2 Объектно-ориентированное программирование 2 Тойбаева Ж.Д. Урманбетова К.Ш 23.12.2024 11:30 5/317 

3 Методы оптимизации Давлятова Б. . Алиева А.Р. 24.12.2024 11:30 2/406 

4 Глобальные и локальные сети Осмонова Р.Ч. Белоконь П.И. 25.12.2024 10:00 2/406 

5 Теория стахостического моделирования в экономике Акматкулов А.А. Алиева А.Р. 27.12.2024 10:00 2/434 

6 Архитектура информационных систем Каримова Г.Т. Саманчиев Ш.К. 26.12.2024 13:00 5/311 
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Группа М(б)-1-22 

 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Экономика предприятия Иманкадырова А.И. Омуралиева А.К. 23.12.2024 11:30 9/233 

2 Маркетинговые коммуникации Бактыбекова  А.Б. Кубатбекова Л.Т. 24.12.2024 10:00 9/110 

3 Экономическая безопасность фирмы Бактыбекова  А.Б. Кубатбекова Л.Т. 25.12.2024 10:00 9/308 

4 Модели и методы продаж Бактыбекова  А.Б. Абдыкадырова В.У. 26.12.2024 13:00 9/306 

5 SMM - маркетинг Кубатбекова Л.Т. Бактыбекова А.Б. 27.12.2024 10:00 9/234 

6 Маркетинговые исследования Омурбекова М.О. Атаходжаев Ш.Х 30.12.2024 11:30 9/233 

 

Группа ЭБ(с)-1-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Антикоррупционная политика Абдыжусупова А.М. Омурбекова М.О.  23.12.2024 13:00  9/122 

2 Бухгалтерский учет Элчибаева А.З. Абсаматова Э.К.  24.12.2024 13:00  9/322 

3 Страхование Элчибаева А.З. Абдыкадырова Э.У.  25.12.2024 10:00  9/306 

4 Основы программирования Осмонов  Ж.Ы. Абдрасакова А.Б.  26.12.2024 16:30  9/208 

5 Управление информационной безопасностью Элчибаева А.З. Абдыкадырова Э.У.  27.12.2024 10:00  9/306 

6 Налоги и налогообложение Кубатбекова Л.Т. Абсаматова Э.К.  28.12.2024 10:00  9/208 

, 
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Группа Л(б)-1-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Основы Green BIM технологий Байгубатова Н.М. Орозалиева Б.М. 23.12.2024 11:30 10/214 

2 
Инженерные системы зданий и сооружений 

(водоотведение) 
Каримов Т.Х. Байгазы кызы Н. 24.12.2024 13:00 9/317 

3 
Инженерные системы зданий и сооружений 

(теплоснабжение) 
Орозобекова А.Ч. Жакыпова Б.К. 25.12.2024 10:00 9/412 

4 Логистика строительного комплекса 2 Бапалиев К.О. Егемкулова Б.А. 26.12.2024 13:00 9/129 

5 Строительная механика Токтогонов А.Т. Баялиев А.Ж. 20.12.2024 11:30 10/414 

6 Цифровая логистика Калпаева З.А. Каниметова А.Б. 27.12.2024 11:30 10/414 

7 Основания и фундаменты Апсеметов М.Ч. Курбанбаев А.Б. 28.12.2024 10:00 10/317 

8 Информационные технологии в логистике Орозалиева Б.М. Жолдошова З.С. 30.12.2024 11:30 10/214 

9 Правовые основы логистики и УЦП Каниметова А.Б. Калпаева З.А. 21.12.2024 10:00 9/234 

Группа ЭУП(б)-1-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Бухгалтерский учет и аудит 1 Асанова Г.Ш. Бегалиева Г.Т. 23.12.2024 16:30 9/233 

2 Деньги; кредит и банки 1 Искендерова А.Ж. Алимбаев Б.А. 24.12.2024 15:00 9/233 

3 Налоги и налогообложение Молдокматов У.Н. Чонкоева А.А. 25.12.2024 13:00 8/308 

4 
Экономика и управление на предприятии  

(в строительстве) 
Тохтыева З.Х. Алджембаева Н.С. 26.12.2024 18:00 9/238 

5 Технология строительного производства Омурова А.А. Аширалиева Э.Дж. 27.12.2024 10:00 10/405 

6 Менеджмент Курегенова  Д.А. Дооронбекова Н.М. 28.12.2024 10:00 9/233 
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Группа МЕН(б)-1-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Организационное поведение Канаева  И.Б. Кудабаева Н.К. 23.12.2024 13:00 9/236 

2 Бизнес планирование Белекова Г.Ш. Бегалиева К.Б. 24.12.2024 13:00 9/304 

3 Бухгалтерский учет и аудит Бегалиева Г.Т. Асанова Г.Ш. 25.12.2024 16:30 9/236 

4 Производственная логистика Кудабаева Н.К. Сталбекова А.С. 26.12.2024 16:30 9/236 

5 
Управление, планирование и организация 

производства 
Тоймырзаева С.О. Бегалиева К.Б. 27.12.2024 11:30 9/238 

6 Основы документационного обеспечения управления Бегалиева К.Б. Кудабаева Н.К. 28.12.2024 10:00 9/236 

7 Планирование труда и заработной платы Абдыжусупова А.М. Иманкадырова А.И. 30.12.2024 10:00 9/237 

8 Управление технологиями на предприятии Дуйшеналиева З.Т. Сталбекова А.С. 31.12.2024 10:00 9/237 

Группа МЕН(б)-2-22 

№ 

п/п 
Дисциплина 

ФИО преподавателя Дата 

экзамена 

Время 

экзамена 
Аудитория 

Экзаменатор Ассистент 

1 Организационное поведение Канаева  И.Б. Кудабаева Н.К. 23.12.2024 15:00 9/236 

2 Бизнес планирование Белекова Г.Ш. Канаева И.Б. 24.12.2024 15:00 9/236 

3 Бухгалтерский учет и аудит Бегалиева Г.Т. Асанова Г.Ш. 25.12.2024 16:30 9/236 

4 Производственная логистика Кудабаева Н.К. Сталбекова А.С. 26.12.2024 15:00 9/236 

5 
Управление, планирование и организация 

производства 
Тоймырзаева С.О. Бегалиева К.Б. 27.12.2024 13:00 9/238 

6 Основы документационного обеспечения управления Бегалиева К.Б. Кудабаева Н.К. 28.12.2024 11:30 9/236 

7 Планирование труда и заработной платы Абдыжусупова А.М. Иманкадырова А.И. 30.12.2024 11:30 9/238 

8 Управление технологиями на предприятии Дуйшеналиева З.Т. Сталбекова А.С. 31.12.2024 11:30 9/237 
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